

RECEBEMOS DE ERIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO PARA SAUDE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/04/2019 VALOR TOTAL: R\$ 3.408,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - RUA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e
Nº. 000.002.559
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ERIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO PARA SAUDE LTDA
RUA FIORAVANTE LULU, 478
MINI PQ INDUSTRIAL - 85935-000
ASSIS CHATEAUBRIAND - PR Fone/Fax: 4435282540

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.002.559
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0419 8449 2800 0180 5500 1000 0025 5915 3508 0192

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190069319986 - 18/04/2019 10:47:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065780000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

19.844.928/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

18/04/2019

ENDEREÇO

RUA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/04/2019

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:45:15

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **17/05/2019**
Valor **R\$ 3.408,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.408,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.093,63	0,00	3.408,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

JMLV2 TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGA LTDA - EPP

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

29.313.888/0001-02

ENDEREÇO

AV. PEDRO BUENO, 800

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

118864522110

QUANTIDADE

13

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

161,000

PESO LÍQUIDO

161,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
28	ATADURA CREPE 13 FIOS 08CMX1,80M EAN SEM GTIN - CEST: 1301100 Lote: 3119 Quant: 200000 Fab: 01/01/2019 Val: 01/01/2024	30059090	0102	5101	DZ	200,0000	3,7200	744,00	0,00	0,00		0,00	
30	ATADURA CREPE 13 FIOS 12CMX1,80M EAN SEM GTIN - CEST: 1301100 Lote: 2118 Quant: 300000 Fab: 01/11/2018 Val: 01/11/2023	30059090	0102	5101	DZ	300,0000	4,8000	1.440,00	0,00	0,00		0,00	
31	ATADURA CREPE 13 FIOS 15CMX1,80M EAN SEM GTIN - CEST: 1301100 Lote: 0319 Quant: 200000 Fab: 01/03/2019 Val: 01/03/2024	30059090	0102	5101	DZ	200,0000	6,1200	1.224,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PE 141/2018 EMP 5076/2019-ENTREGA: FARMACIA BASICA MUNICIPAL - AVENIDA SAO CRISTOVAO-CONTA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG: 0830-3 C/C: 30350-X-Pedido: 2396
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/2006. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE TRIBUTOS FEDERAIS.
Val aprox dos tributos R\$ 1.093,63 (32,09%) Fonte:IBPT
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.093,63

RESERVADO AO FISCO